проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ года

___

село Ванновское

Об отмене постановлений администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02.07.2012 года № 84, от 02.07.2012 года № 97, от 26.07.2012 года № 107

Руководствуясь статьями 32, 65 Устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района:

1.1 постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 2 июля 2012 года № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

1.2 постановление от 16.05.2014 года № 90 « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Изменения вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»»;

1.3 постановление от 29.01.2016 года № 19 « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Изменения вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»»;

2. постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 2 июля 2012 года № 97 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного фонда»;

2.1 постановление от 29.01.2016 года № 23 « О внесении изменений в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года № 97 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного фонда»»;

2.2 постановление от 31.03.2014 года № 50 « О внесении изменений в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года № 97 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного фонда»»;

3. постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 2 июля 2012 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»;

3.1 постановление от 29.01.2016 года № 25 « О внесении изменений в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 26 июля 2012 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Трубицын